

Ørnskov Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 81 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Johnny Ryan Dennis Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørnskov Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 81 62 04
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Ryan Dennis Nørgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Vemb Slagter ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-4.474	-14.516
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.975	147.046
Øvrige finansielle omkostninger	-729	0
Resultat før skat	145.772	132.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	145.772	132.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Overføres til overført resultat	145.772	97.530
Disponeret i alt	145.772	132.530

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>199.166</u>	<u>288.191</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.166</u>	<u>288.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>199.166</u>	<u>288.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>240.000</u>	<u>28.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.000</u>	<u>28.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.351</u>	<u>41.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.351</u>	<u>69.076</u>
	Aktiver i alt	<u>468.517</u>	<u>357.267</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	290.638	144.866
	Egenkapital i alt	<u>440.638</u>	<u>294.866</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
	Gæld til associerede virksomheder	24.754	8.651
	Anden gæld	0	18.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	35.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.879</u>	<u>62.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.879</u>	<u>62.401</u>
	Passiver i alt	<u>468.517</u>	<u>357.267</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	270.000	270.000
Kostpris ultimo	270.000	270.000
Opskrivning primo	209.762	71.559
Årets resultat	170.132	166.203
Udbytte	-240.000	-28.000
Opskrivninger ultimo	139.894	209.762
Afskrivninger på goodwill primo	-191.571	-172.414
Årets afskrivninger på goodwill	-19.157	-19.157
Afskrivninger på goodwill ultimo	-210.728	-191.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.166	288.191
I regnskabsposten indgår goodwill med	57.471	76.628
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vemb Slagter ApS	Vejle	40 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	144.866	47.336
Årets overførte resultat	145.772	97.530
	290.638	144.866
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Ingen.